



# ALTOS HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

## AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B573629

CLIENTE: PLASA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION: 14.12.2005

PAGINA: 1

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0

ING. EDUARDO MULLANUEVA

PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada rollo

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

### COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S
258255	SAE J403 1008	0.061	0.180	0.020	0.019
258257	SAE J403 1008	0.069	0.170	0.012	0.009
258274	SAE J403 1008	0.060	0.180	0.012	0.011

### PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. ROLLO	DUREZA	PRODUCTO EMBARCADO
258255	5929072A	57(RB)	B3675
258255	5929072B	57(RB)	B3675
258257	5929068A	47(RB)	B3675
258274	5931072A	49(RB)	B3675

COLADA	NO. ROLLO	ESPESSOR (PIG.)	ANCHO (PIG.)	NORMA	PERDIDA	PARTIDA	ENTREGA	PEO. CLIENTE
258255	5929072A	0.0239	48.0000	AH/5%	000070	1000738504	321	
258255	5929072B	0.0239	48.0000	AH/5%	000070	1000738504	321	
258257	5929068A	0.0239	48.0000	AH/5%	000070	1000738504	321	
258274	5931072A	0.0239	48.0000	AH/5%	000070	1000738504	321	

FIN DE DATOS